
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1632

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS
DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS
DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00ATA SRP 8 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 7 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1632/pcontratacao-de-empresas-especializadas-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-consumo-em-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-me/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df14414573d7b2346e72d7158e5ad16.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f66aa43257717bbf4696a5c79e5dd3c8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00ATA SRP 6 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 5 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 4 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 3 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

27/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

27/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2020 – GÊ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6099652e102fe3e6368b58abb74b0e95.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06a9e417b0271379aef268dd63c35d7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6a2cf5f617e483e049404fbcff679f0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee86bcc65665ff3e0533bfae6e96432f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b568a0b10a2d7703a476c9752c9d0d70.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdce6ff7b58f94e1a2aae3f8857f4779.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc20623f3c49692cee37550bc98c75a6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de1c5a20c7075530f7725bc0b00c226.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/542f93bf6a0f435c81d463951275eaee.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qDtyPIN.zip

